

VÝKAZ VÝMÉR - SLEPÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Stavba: TSmP-OPRAVA KOMUNIKACÍ 2020

Investor:

106 zpevněná plocha za KD Máj

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113202111 Vytrhání betonových obrubníků stojatých vč. naložení na dopravní prostředek <i>26*0,145 t/m2 = 3,8 t vybouraných hmot</i>	26,00	M		0,00
2	113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic <i>16 m2 plochy + 4,5 m2 přídlažba 20,5 * 0,09 t/m2 = 1,9 t</i>	20,50	M2		0,00
3	997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km <i>betonové obrubníky = 3,8 t - dlažba = 1,9 t celkem = 5,7 t vybouraných hmot</i>	5,70	T		0,00
4	997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu <i>uloženo na skládku TSmP ul. Rynářská - 3,2km</i>	17,10	T		0,00
5	122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hor.tř. 3 <i>plocha 12*7 = 84 m2 84*průměrná tl.snížení nivelety 0,25 = 21 m3 celkem = 21 m3 21*1,83 t/m3 (koef. hor.3) = 39 t</i>	21,00	M3		0,00
6	162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>uloženo na skládku TSmP ul. Rynářská - 3,2km</i>	21,00	M3		0,00
7	171201201 Uložení sypaniny, suti na skládky	21,00	M3		0,00
8	181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním	84,00	M2		0,00
9	564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 mm, tl 200 mm	84,00	M2		0,00
10	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z beton	19,00	M		0,00
11	916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	3,20	M3		0,00
12	LINEA II Obrubník betonový parkový 8*25*100 cm <i>19*1,01 = 19,19 ks</i>	19,19	KS		0,00
13	564801112 Lože pod dlažbu z kam.drc. 4/8 mm tl. 40 mm	7,50	M2		0,00

14	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	7,50	M2	0,00
15	BEST-PLA1	Betonová dlažba BEST-PLATEN 500*500*50 mm	7,58	M2	0,00
16	572753111	Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	3,90	T	0,00
17	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm, z nemodifik.asfaltu	76,50	M2	0,00
18	919735111	Řezání živičného krytu do 50 mm <i>9m + 3,5m</i>	7,00	M	0,00
19	919731121	Zarovnání styčné plochy krytu živičného tl do 50 mm	7,00	M	0,00
20	OO v=4m	Ochrané oplocení v=4m, d=12m, sloupky po 2m <i>drátěné pletivo 4hran klasik pvc, barva zelená 45/2,70/400/18 - 12m</i> <i>sloupek tenis klasik pvc 600/2/4750 mm - 7ks</i> <i>vzpěra tenis klasik pvc 48/4750 - 2ks</i> <i>plus příslušenství k montáži</i>	1,00	SADA	0,00
21	Streetball	Konstrukce na streetball, D+M <i>ocelová konstrukce pozink, čtvercový profil 80*80mm, vysazení 1,25 m</i> <i>basketbalová obroučka + síťka</i> <i>basketbalová deska 120*90 cm, bílá</i>	1,00	SADA	0,00
22	POSK	Patka na osazení streetballové konstrukce <i>výkop, beton, bednění</i>	1,00	KS	0,00
23	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	54,28	T	0,00

Celkem			Odbytová cena bez DPH:	138 850,60
---------------	--	--	-------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 671 511,12	Odbytová cena bez DPH:	3 197 672,00
			Odbytová cena s DPH:	3 869 183,12